УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
06.02.2020 г. 106

от №

г. Лабинск

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса
изобразительного и декоративно-прикладного творчества учащихся

образовательных учреждений Краснодарского края
«М оя Кубань - мой дом родной» в 2020 году

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Лабинский район от 20 января 2020 года № 25
«О проведении муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и
декоративно-прикладного творчества учащихся образовательных
учреждений Краснодарского края «Моя Кубань - мой дом родной» в 2020
году» с 21 января по 5 февраля 2020 года проводился муниципальный этап
краевого конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества
учащихся образовательных учреждений Краснодарского края «Моя Кубань -
мой дом родной» в 2020 году» (далее -  Конкурс).
По итогам Конкурса п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить результаты Конкурса (приложение 1).
2. Директорам образовательных организаций, подведомственных

управлению образования Лабинского района:
1) довести до сведения педагогических коллективов итоги Конкурса

(приложение 1, приложение 2);
2) объявить благодарность победителям, призёрам Конкурса и

педагогам, их подготовившим.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела правового, -кадрового обеспечения и организации

А.В.Захарин

Приложение № 1
Утвержден приказом
управления образования
администрации
муниципального образования
Лабинского района
от Об J X  года №

Список победителей и призёров муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и декоративно
прикладного творчества учащихся образовательных учреждений Краснодарского края

__________________________ «Моя Кубань - мой дом родной» в 2020 году________________________________
№
п/
п

Название образовательной
организации

Фамилия, имя
участника

Возраст Название конкурсной
работы

ФИО и должность
наставника, тел.

Результат

Номинация «И зобразительное искусство » возраст 10-13 лет
1. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева

г.Лабинска Лабинского района
Левицкая Анастасия 13 лет Милый сердцу уголок Абрамян Л.В. 2 место

2. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева
г.Лабинска Лабинского района

Тренбукова Алина 10 лет Лето на Кубани Шакина В.М. 3 место

3. МОБУ СОШ № 5 города Лабинска
Лабинского района

Губарева Анна 10 лет Город курорт Лабинск Улезько Е.И. участник

4. МОБУ СОШ № 5 города Лабинска
Лабинского района

Грицко Анастасия 12 лет Моя Кубань Грицко Т.Е. 3 место

5. МОБУ СОШ № 5 города Лабинска
Лабинского района

Толумбекова Юлия 12 лет Моя Кубань Вагапова С.Н. 3 место

6. МОБУ СОШ № 5 города Лабинска
Лабинского района

Шагина Виктория 13 лет Красота земли родной Вагапова С.Н. 3 место

7. МОБУ СОШ № 5 города Лабинска
Лабинского района

Евтушенко Мария 12 лет Кубань мой край Казимирова Л.К. 1 место

8. МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф.
Константинова г. Лабинска

Макарова Милена 12 лет Предгорье Кубани Сафарян А.К. 3 место

9. МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф.
Константинова г. Лабинска

Чистова Виктория 11 лет Осенний парк Сафарян А.К. участник

10 МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Каган Дарья 11 лет Любимый город Сафарян А.К. 2 место

(

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУШ 1ЦИПЛ.1Ы101 О ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
пг 30.04.2020

г Лабинск

Об итогах проведения викторины по кубановедению
для учащ ихся 1-4 классовобщ еобразовательны х организаций

в 2019-2020 учебном году

На основании приказа управления образования от 13.04.2020 №  315 «О
проведении викторины по кубановедению для учащихся 1-4 классов
общ еобразовательны х организаций в 2019-2020 учебном году»,в целях развития
познавательных интересов в области кубановедения у учащихся младшего
школьного возраста, воспитания любви и уважения к малой Родине, подготовки
школьников к участию  в интеллектуальныхсоревнованиях 24 апреля 2020 года в
дистанционном режиме была проведена викторина по кубановедению, в которой
приняли участие 4514 учащ ихся 1-4 классов из общ еобразовательных
учреж дений Л абинского района, 1476 учащихся стали победителями и
призёрами викторины. На основании выше изложенного п р и к а з  ы в а

1. Утвердить результаты викторины по кубановедению (приложение).
2. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения

педагогических коллективов итоги викторины по кубановедению в 2019-2020
учебном году.

3. Рекомендовать руководителям учреж дений, подведомственных
управлению  образования Лабинского района, объявить благодарность:

- победителям и призёрам викторины по кубановедению, учителям,
подготовивш им учащихся;

- отделу кубановедения и учебного туризма МБУ ДО  Ц БР «М ир Лабы»
имени Н.И. Кондратенко г. Л абинска за качественную организацию  викторины.

ю:

4. Контроль над'иш ю .'пк
о среднего образования yi

нением приказа возложить на начальника отдела
управления образования Т.В. Бабюк.

/

Утвержден приказом управления
образования Лабинский район
от 30 .0 4 .2 0 2 0  гопя №  338

С„„.„К- п о » с „ ™ ,й  и п р и зср .»  „ „ „ „ „ „ „ к ,  „ 0  кубяновелению
в 2019-2020 у неоном году в школах

М ОБУ СОШ  №  1 „м ени Героя России Н.В. Ростовского
города Л абинскаЛ абинского района

а*

29.

30.
Беляков Лев

Ефремова Маргарита

3 класс
[ с о и Г Ш

32.
Парфиненко Антон

ростовская Мария
Сиянко Максим

CO U I №  1

с о й Г Ш
с б и Г Ж Г

сош Ж Г

Е ф редаваШ Г

Ефремова И.Н.

Парфиненко JI.11

Парфиненко Л.И.
Ефремова И.Н.

20

 -----------------------------------------  Ефремова И.Н
Черниченко Максим П г о п П ы  --------- 77—
^ ^ ГТ7- --------------------КостоковаО.Н.

СОШ №1 КостоковаО.Н.

Ефремова И.Н.

М азманян Амиран

М айборода Алексей

Треглазов Арсений

Т  ришкина Ангелина

СОШ №1

СОШ V I

СОШ  №
ЕфремошгШнТ
Парфиненко Л.И.

40.

т г —       парфиненко Л.
2^ ” !!?1Алекгей |С ОШ № |  1 1 сто 1 ^ гГы
J ТЛ и Г Л гл Пт» ГУ«— ,  Г * ' .—. — — j -  —  ^  ■ i\uv;Iоковаи.н

I СОШ №  I - " ё ф ^ ^ т г г г
И С Я Р Р Я  А  и о е т 'л л я . я  i Зк —     — -----------------------

19

41. Исаева Анастасия

Кокарев В севолод42.

4 3 • Лисицын Всеволод

СОШ  №  1

с б ш Ж Г

18

победитель

победитель

победитель

победитель

победитель

победитель
призер

призёр

призер

призер

призер

ПарфиненкоЛ.И. 18
призер

Парфиненко Л И
призер

СОШ  №  | Ефремова И.Н. 1$
| СОШ №1

ГсбППш 18
призер

46.

47.

48.

Виноградов Роман
4 класс

18
призер

призер

Шенцова И. КХ Г2 0 ~

4 9 .

52.

1з7
54.

55.

56.

 ---------------------—________ i _ _ _ l  шенцова И.Ю

Лукьянова Аполинария

  победитель
20

Першина Елизавета
Петина Елена

Симириков Дмитрий
Хаваев Халид

I СОШ №1

СОШ №1—____  _ _______  WVJLU 1
Алымова Вероника ~СОШ 76]
Глухов Никита

Каренда Эдуард
СОШ №  1

С О Ш № 1
Костырев Виталий СОШ 6 6
Ладанов Кирилл

Ж уйко Владислава
СОШ №  1

Логинов Савелий

Русинова Доминика

СОШ №  1
СОШ №  1

СОШ №1

Сидоркина Е.А.

Сидоркина Е.А.

20

Сидоркина Е.А

Шенцова И.Ю.
20
20

Сидоркина Е.А. 19
Ш енцова И.Ю

Шенцова И.Ю.
19

19

19
Сидоркина Е.А. 19
Сидоркина Е.А. "ijj
Сидоркина Е.А.
Шенцова И.Ю.

победитель
победитель
победитель
победитель

победитель

победитель
призер

призер

призер
призер
призер
призер
призер------   .--.______ IJVp

М ОБУ СОШ  №  2 имени Н Я Râ »*™
■ асиленко города Лабинска Лабинского

района

Аксененко Богдан
Великанова Александра

((
87. Данилова Виктория СОШ № 3 Ванжа М.Е. 18 призер
88. Костенко Анна СОШ № 3 Ванжа М.Е. 18 призер
89. М ельникова Виолетта СОШ № 3 Ванжа М.Е. 18 призер
90. Сморщек Надежда СОШ № 3 Ванжа М.Е. 18 призер
91. С ухарникова Анастасия СОШ № 3 Ванжа М.Е. 19 призер
92. Ф омин Иван СОШ  № 3 Ванжа М.Е. 19 призер
93. ХираевДагир СОШ № 3 Ванжа М.Е. 18 призер
94. Ж ителева Кристина СОШ № 3 Девяткина В.И. 20 победитель j
95. С идоркина Вероника СОШ  №3 Девяткина В.И. 20 победитель !
96. Пьентковская Анастасия СОШ  № 3 /Девяткина В.И. 19 призер
97. А леш кин Владимир СОШ № 3 Девяткина В.И. 18 призер
98. Гвозденко Дарина СОШ №3 Девяткина В.И. 18 призер
99. Игнатьев Алексей СОШ №3 Девяткина В. И. 18 призер
100. К оробанов Александр СОШ № 3 Девяткина В.И. 18 призер
101. Л ю това Лилия СОШ № 3 Девяткина В.И. 18 призер
102. А йхлер Владислав СОШ № 3 Д ою нова С.С. 20 победитель !
103. Волков Данил СОШ № 3 Д ою нова С.С. 20 победитель !
104. Г анина Анастасия СОШ № 3 Д ою нова С.С. 20 победитель
105. Демин Егор СОШ № 3 Д ою нова С.С. 20 победитель i
106. Калаш никова Анастасия СОШ № 3 Д ою нова С.С. 20 победитель j
107. Леонтьева Светлана СОШ № 3 Д ою нова С.С. 20 победитель !
108. М едведев Руслан СОШ  № 3 Д ою нова С.С. 20 победитель j
109. Никулин Даниил СОШ № 3 Дою нова С.С. 20 победитель j
110. Парасоцкая Екатерина СОШ № 3 Д ою нова С.С. 20 победитель ;
111. П одскребалина Татьяна СОШ № 3 Д ою нова С.С. 20 победитель
112. Важенская Елизавета СОШ  №3 Дою нова С.С. 19 призер
113. Комлев Никита СОШ  № 3 Д ою нова С.С. 19 призер
114. М агом едова Фатима СОШ № 3 Д ою нова С.С. 19 призер
115. М илько Маргарита СОШ № 3 Д ою нова С.С. 18 призер
116. П ушкарев Вячеслав СОШ № 3 Д ою нова С.С. 19 призер
117. Стригунова Дарья СОШ № 3 Дою нова С.С. 19 призер

класс
118. Айрапетян Яна СОШ № 3 М ачалина К.А. 20 победитель
119. Боковой Владислав СОШ  № 3 М ачалина К.А. 20 победитель
120. Гайдай Арина СОШ № 3 Мачалина К.А. 20 победитель
121. Годунова Арина СОШ № 3 Мачалина К.А. 20 победитель
122. Д руж инина Милла СОШ № 3 Мачалина К.А . ь 20 победитель
123. Иванюк Родион СОШ  № 3 Мачалина К.А. 20 победитель
124. М акаова Самира СОШ  № 3 Мачалина К.А. 20 победитель
125. Овчинникова Ксения СОШ  № 3 Мачалина К.А. 20 победитель
126. С ологуб Софья СОШ  № 3 М ачалина К.А. 20 победитель
127. Волчанская Василина СОШ  № 3 Мачалина К.А. 19 призер
128. Симанов Даниил СОШ  № 3 Мачалина К.А. 19 призер
129. А б р а м о в т  Вера СОШ  № 3 Мачалина К.А. 18 призер

130. Амелин Владимир СОШ №3 Мачалина К.А. 18 призер
131. Ефимов Артём СОШ № 3 Мачалина К.А. 18 призер
132. Лукашов Л еон СОШ № 3 Мачалина К.А. 18 призер
133. Пчельникова Анастасия СОШ № 3 Мачалина К.А. 18 призер
134. Тренбукова Алина СОШ № 3 Щакина В. М. 20 победитель
135. Воропаев Виталий СОШ №3 Шакина В.М. 20 победитель

L 136. Бобровицкий Влад. СОШ № 3 Шакина В.М. 19 призер
137. Божинская Екатер. СОШ № 3 Шакина В.М. 19 призер
138. Бугаенко Надежда СОШ №3 Шакина В.М. 19 призер
139. М ишина Мария СОШ №3 Шакина В.М. 19 призер
140. Буряк Александра СОШ №3 Шакина В.М. 19 призер
141. Исаева Александра СОШ №3 Шакина В.М. 18 призер
142. М орозов Владислав СОШ № 3 Шакина В.М. 18 призер
143. Водолажская Анастасия СОШ №3 Евтушенко Е.И. 20 победитель
144. Горлов Виталий СОШ № 3 Евтушенко Е.И. 18 призер
145. Курочкин Ярослав СОШ № 3 Евтушенко Е.И. 18 призер
146. М урадян Даниил СОШ № 3 Евзушенко Е.И. 18 призер
147. Остренко Дмитрий СОШ  № 3 Евтушенко Е.И. 18 призер
148. Смельская Виктория COUJ № 3 Евтушенко Е.И. 18 призер
149. Артеменко Рианна СОШ № 3 Боковая Н.В. 20 победитель
150. Байгачева Алена СОШ №3 Боковая Н.В. 20 победитель
151. Гуркин Руслан СОШ № 3 Боковая Н.В. 20 победитель
152. М осквич Виктория СОШ №3 Боковая Н.В. 20 победитель
153. Цуркан Илья СОШ № 3 Боковая Н.В. 20 победитель
154. Ш вайка А лина СОШ № 3 Боковая Н.В. 19 призер
155. Друж инина Анастасия СОШ № 3 Боковая Н.В. 18 призер

Г 156. Калашникова Ксения СОШ № 3 Боковая Н.В. 18 призер
157. Полякова Алина СОШ № 3 Боковая Н.В. 18 призер
158. Спесивцев Данил СОШ № 3 Боковая Н.В. 18 призер
159. Ш вицов Максим СОШ № 3 Боковая Н.В. 18 призер
160. Ш улепов Александр СОШ № 3 Боковая Н.В. 18 призер

М ОБУ COLLI № 4 города Лабинска Лабинского района

№
п/п

Ф.И. учащегося Школа Ф.И.О. учителя Общее
кол-во
баллов

Статус

1 класс
1. Борецкий М ихаил СОШ № 4 Перекотий С.В. 20 победитель
2. Борисов Вадим СОШ № 4 Перекотий С.В. 20 победитель
3. Варфоломеев Даниил СОШ № 4 Перекотий С.В. 19 призер
4. Вичканов Матвей СОШ  № 4 Перекотий С.В. 18 призер
5. Дегтярёва Эва СОШ  № 4 Перекотий С.В. 18 призер
6. Демьяненко Элина СОШ  № 4 Перекотий С.В. 19 призер
7. Ж абко Анжелика СОШ № 4 Перекотий С.В. 20 победитель

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
^  05.06.2020 г. Nb 381________

г. Лабинск

Об итогах проведения онлайн -  викторины
«М оя любимая страна» с дистанционным участием

Во исполнение приказа управления образованием администрации
муниципального образования Лабинский район от 345 от 12 мая 2020 года
«О проведении онлайн-викторины «Моя любимая страна»с дистанционным
участием(далее -  Конкурс) п,ри к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение жюри онлайн-викторины «Моя любимая
страна»дистанционный'.участие^ приложение № 1).

2. Контроль над исполнен нем при каза оставляю за собой.
[ I  I ДОКУМЕНТОВ

Начальник управления__________ ________________________ А.В. Захарин

Проект внесен:
Начальник отдела

X .  * *o^V

Приложение № 1
Утверждён
приказом управления
образования Лабинского района
о т _0Ь.СЪ. M jbb  годя No

№

Решение жюри онлайн-викторины «Моя любимая страна»
с дистанционным участием

ФИО участника полностью
Костюк Диана
Клычева Ульяна
Мендаль Ксения
Парасоцкий Егор

Наименование 0 0
МОБУ СОШ №
МОБУ СОШ № 22
МОБУ СОШ № 3

Киришчьян Тигран
МОБУ СОШ № 3

Начальник отдела
правового, кадрового обеспечения#^
организации воспитательной; \
работы управления образования

к ^2" Ф у
Х У  ч и т а т ь  * S

МОБУ СОШ №13
   --------

Итог
Победитель
Победитель
Победитель
Победитель
Победитель

Т.Н. Приступила

награждается

Клюшниченко София Алексеевна
Победитель (II место)

Всероссийской олимпиады "Время Знаний"
по предмету "Математика. 3 класс"

Руководитель; Шакина Виктория Михайловна

МОБУ СОШ № 3 им.Е.В. Хлудеева г. Лабинска Лабинского района
Лабинск

vzolimp-22-71883140

Октябрь, 2022 г.

( Щ р г а и ш ш ш р а ш и м ш и э д Ш к щ е т я ш ш ш ® О Ж  "ЩттЗшштГ
йщ деш швош  <в ршгорвд&ш ЗШ 1ЙР ФС Ш -&Ш  т ШЖЙЙБсп,

а м й а и й я и у п ш